2021年1月19日 本版主编：张立清 版式策划：续理行 责任校对：绍 文

声音14

◎头条锐评

分类广告 微
信
办
理

乘车路线:地铁1号线到博物馆站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话

区 级 媒 体 权 威 发 布

遗失声明

内蒙古科建房地产开发有限公司：
2017年9月，我公司与贵司就散热器购销等事宜签订《金石·香墅

嶺东区散热器购销合同》（合同号：XSLDQ-KJ-GC-2017-012）（以下
简称“购销合同”）。现我公司已将前述购销合同项下我公司对贵司所
享有的全部债权及相关从权利转让给了债权受让人巴特尔。

请贵司接到本通知后，将贵司前述购销合同项下所欠剩余全部
债务在原债务履行期限内全部直接支付给上述债权受让人。

本通知书另交给债权受让人数份。
本债权转让通知未经债权受让人书面同意不得撤销。
特此通知并催款。

通知人：营口盼盼散热器制造（集团）有限公司
2021年1月19日

债权转让通知书

根据《环境影响评价公众参与办法》（2019年1月1日）的有关规
定，对内蒙古国电本源新导体材料有限公司高导电率中高强度电工
用铝合金导体生产项目进行环境影响评价信息公开，情况如下：

一、工程概况：项目名称：内蒙古国电本源新导体材料有限公司高
导电率中高强度电工用铝合金导体生产项目；建设地点：托克托县工业
园区内蒙古光太高科铝业有限公司厂区内；建设性质：新建；建设规模：
项目建成并正式投产运营后，预计每年可生产铝线杆5万吨。主要建设
内容：本项目主体工程主要是生产车间，辅助设施包括炒灰间、循环水
池以及配套办公生活设施、公用工程、环保工程等。

二、建设单位及联系方式：建设单位：内蒙古国电本源新导体材
料有限公司，联系人：束总，联系电话：13393029688

三、承担评价工作的环境影响评价机构及联系方式：评价单位：
内蒙古内大节能技术工程咨询有限责任公司，联系人：许总，联系电
话：18698463993，邮箱：1421932116@qq.com

四、查阅环境影响报告书征求意见稿的方式：公示期间，可到建
设单位或环评单位查阅环境影响报告书征求意见稿，或发送电子邮
件至1421932116 @qq.com索取。

五、报告书及公众意见表的网络链接：报告书和公众意见表：链接：https:
//pan.baidu.com/s/1X1OQaERTahqV15b0584cwQ。提取码：vl7f

六、公众提出意见的主要方式和公示时间：您可以通过电话、信
件、电子邮件等形式向建设单位或环评单位提出意见，请公众在发
表意见的同时尽量提供详细的联系方式，以便我们及时向您反馈相
关信息，公众提出意见的起止时间为公告起十个工作日。

内蒙古国电本源新导体材料有限公司高导电率中高强度电工
用铝合金导体生产项目环境影响评价信息第二次公开情况

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

●玉泉区盖米水暖安装部遗
失营业执照正本,统一信用代
码 92150104MA0PEBCY08,
声明作废●新城区萶晔箱包
经销部遗失营业执照正本,统
一 信 用 代 码
92150102MA0NP3A575,声明
作废●呼和浩特市赛罕区小
熊猫幼儿园遗失银行密码纸,
开户行:内蒙古银行呼和浩特
金 宇 支 行, 核 准 号
J1910006164402, 账 号
012101201090132019,声明作
废●本人王慧购买锦绣福园
住宅小区A区4号楼1单元18
楼1802,遗失维修基金收据一
张,编号0003644,金额23818.5
元;遗失房款收据两张,编号分
别 为:0003642,0003643, 金 额
分别为:1144264 元,94445 元,
声明作废●内蒙古正大有限
公司种鸡场遗失营业执照正
副本,注册号:企作蒙分字第
00073 号,声明作废●内蒙古
正大有限公司集宁饲料经销
部遗失营业执照正副本,注册
号:企作蒙分字00196号,声明
作废●内蒙古正大有限公司
多伦分公司遗失营业执照正
副本,注册号:企作蒙分字第
00194号,声明作废

● 黄 忠 遗 失 身 份 证, 证 号
152634195105260911, 声 明 作 废
●内蒙古天澜网络科技有限公
司遗失营业执照正副本(注册号:
150105000112451)及税务登记证
正 副 本 ( 纳 税 号:
150105318437122),声明作废●回
民区红志尚吾家蒜瓣鱼店遗失
食 品 经 营 许 可 证 正 本, 编 号
JY21501030014356,声明作废●
齐 金 新 遗 失 身 份 证
(152103199512305124),声明作废
● 李 鑫 、徐 芳 芳 ( 身 份 证 号:
15262219670910103X,
152622197206171022) 遗 失 呼 和
浩特市中海宏洋地产有限公司
开发的中海御龙湾6-2-1302房
屋 购 房 款 收 据, 收 据 编 号:
00004193,金额 1850000 元,特此
声明作废●公告:申请人王东,购
买了内蒙古房地产开发总公司
呼和浩特市新城南街五兴大厦
703号、704号、718号、720号房屋
4套,现申请办理房屋交易及不动
产登记●内蒙古春凯市政建设
工程有限公司遗失开户许可,账
号 15050170665700000065，核 准
号 J1910014047301,开户行:中国
建设银行呼和浩特成吉思汗大
街集通佳苑支行,特此声明

和林格尔县鑫发皮毛有限责
任 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150123MA0QX5Q779) 股 东 会
于 2021 年 1 月 18 日决议解散公
司,并于同日成立清算组,请债权
人于本公告发布之日起 45 日内,
向本公司清算组申报债权。

注销公告
经股东会决议,内蒙古裕创物

业管理有限公司(统一信用代码
91150100MA0PWFCR2U)拟将注
册资本从人民币 5000 万元减至
100万元,请债权人于本公告发布
之日起45日内要求本公司清偿债
务或提供担保。

减资公告 ●张腾宇, 性别:男,遗失出生医
学证明,编号F150178905,声明作
废●和林格尔县全旺商贸有限
责任公司遗失营业执照正副本,
注册号150108000004796,声明作
废●内蒙古餐馨商贸有限责任
公司遗失尚晓佳原法人章一枚,
声明作废●本人高德生,丢失赛
罕区腾飞路锦绣福源售房预订
协议一份,房号:C区4号楼2单元
西户901,声明作废●不慎将济南
城建集团有限公司开具给呼和
浩特市玉泉区农牧林业水利局
的山东增值税普通发票(发票联)
遗失,发票代码3700164320,发票
号53016403,金额20万元整,特此
声 明 ● 王 志 丽 遗 失 身 份 证
(150105197411050523)声明作废
●冯晓东遗失呼和浩特市紫御
澜庭小区 7 号楼 3 单元 801 购房
协议,不慎丢失,票号 0680552,总
金额597308元,声明作废●昆区
石占山中西医药店遗失食品经
营 许 可 证 副 本, 编 号
JY11502030063005,声明作废●
潘海龙遗失出租车从业资格证,
证 号:150121199010258314, 声 明
作废●黄爱清遗失身份证,证号
152634197305170928, 声 明 作 废
●翟浩博,性别:男,遗失出生医学
证明,编号P150298791,声明作废

● 王 国 帆, 身 份 证 号
150802200503310314, 将 购 买 内
蒙古兴泰房地产开发有限责任公
司呼和浩特市分公司开具的吉祥
苑东区5#-3-802号房的销售不
动产统一发票(自开)原件一份丢
失,发票代码 215001319012,发票
号码00186061,金额173531元,开
票日期2014年11月12日,特此声
明●王桂琴于 2021 年 1 月 18 日
丢 失 身 份 证, 证 号
15010219571113304X, 声 明 作 废
●苟雅丽于 2021 年 1 月 18 日丢
失 身 份 证, 证 号
150102198302083049, 声 明 作 废
●张艳楠不慎将内蒙古恒伟房地
产开发有限责任公司开具的金桥
恒伟绿洲10-1-2-西购房款（部
分 首 付）收 据 丢 失, 收 据 编 号
0094721,金额 50000 元（伍万元
整）,声明作废●湖南华南光电科
技股份有限公司内蒙古分公司遗
失营业执照正本(统一信用代码
9115010555545601XM)及陈志强
法人章一枚,声明作废●内蒙古
御香苑畜牧有限公司遗失营业执
照 正 副 本, 注 册 号
152103000008322,声明作废

经股东会决议,内蒙古悦亚朵
酒店管理有限公司(统一信用代
码 91150105MA13NUKF92)拟将
注册资本从人民币1500万元减至
1000万元,请债权人于本公告发布
之日起45日内要求本公司清偿债
务或提供担保。

减资公告
申请人:张金兰,购买了内蒙

古房地产开发总公司呼和浩特市

新城南街五兴大厦423号、424号

房屋2套,现申请办理房屋交易及

不动产登记。

公 告

注销公告
武川县享祥养殖专业合作

社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
93150125099054382J)股东(大)会
于 2021 年 1 月 18 日决议解散合
作社,并于同日成立清算组,请债
权人于本公告发布之 日起45日
内,向本合作社清算组申报债权。

● 本 人 施 晓 辉 、郝 捷, 身 份 证
152301198105156532/
150102198401200124,由于疏忽不
慎将呼和浩特恒大城23号楼2单
元1701号房发票丢失,发票代码:
015001900105, 发 票 号 码:
00730888/00730887, 发 票 金 额:
14731/1040000，由此造成的一切
后果与内蒙古鲁桥置业有限公司
无关，特此声明作废

遗失声明

近期，各地陆续发布

或动态调整了返乡政策，

在强调“非必要不返乡”的

同时，细化了对个人在返

乡后的行为要求，如返回

后第一时间向所在村部或

社区报备，从中高风险地

区返回的人员要实行“14+

7”集中隔离观察，期间做2

到3次核酸检测。但与此同

时，返乡路途中的防疫“短

板”却并未获得足够重视。

记者在采访中发现，

尽管离春运还有十余天，

不少人员已在近期选择返

乡。

一些家在城郊、乡村

或邻省的人往往会选择乘

坐价格相对低廉的客运汽

车。还有一种返乡方式是

在非官方的拼车组织里发

布消息，与素不相识的几

个人共同乘坐一辆私家车

回乡。均摊后，每个人所需

支付的车钱并不高，而且

还能直接送到家门口，这

种方式越来越受到欢迎。

这些返乡选择虽然便

捷，但路途中却存防疫短

板，增加了产生局部聚集

性疫情的风险。一些城市

的客运汽车站和城乡巴士

不用身份登记，也不用经

过测温，可以直接交钱上

车。这就意味着，万一当中

出现感染病例，防疫人员

将很难及时锁定其同行

者，并追溯他们的行动轨

迹。如果说正规营运车辆

还有一定的消毒措施作为

保障，这些来来回回的私

家车更是留下了极大的安

全隐患，不容小觑。

还有一些返乡人员没

有形成对自己、对他人负

责任的意识。在乘坐火车、

公交、地铁时随意摘口罩

对话或者串车厢的、为了

蒙混过关使用假健康码

的、回乡后不第一时间报

备还随意走动的，这些行

为都不利于当前的疫情防

控。

在过去一年的疫情防

控阻击战中，各地积累了

不少科学、精准防疫的经

验，已经处于有准备的状

态。但眼前又一次在考验

这道防线是否坚固。此时

比任何时候都更需要避免

松懈与大意，为了过个平

安年，进一步织密疫情防

控网已经刻不容缓。

各地在加大对返乡人

员宣传正确的返乡知识之

外，需要抓紧顺着返乡路

摸清各个环节中可能出现

的防疫“短板”，及时采取

规范或限制措施，斩断由

此可能引发的疫情传播链

条。

文/新华社记者 汪

奥娜 陈尚营

乡村夜话
夜幕降临，村民们聚到一起，听镇村干部讲政策、话发

展。一段时间以来，甘肃省临泽县各镇创新开展“乡村夜话”

行动，镇村干部建立宣传宣讲小分队，利用每周两个晚上，

深入农户家中，宣传法律政策，解决群众难题，拉近干群距

离，共同推进乡村振兴战略的实施。这正是：干部来咱家，说

说心里话。共谋发展事，幸福开新花。 （据《人民日报》）

问题产品何以上架
更值得追问

福建漳州“大头娃娃”

事件有了最新调查结果：1

月17日，漳州市官方通报，

涉事两款抑菌霜产品均含

激素，企业涉嫌生产、销售

伪劣产品，卫健部门已将

有关线索移送公安机关。

相比等待一个调查结

果，我们更要追问，号称

“零激素、无添加”的问题

产品是如何从生产端突破

层层监管上架的？目前市

面上还有多少含激素儿童

护肤品仍在流通？这些产

品给消费者带来了多大危

害，如何弥补？

福建漳州“大头娃娃”

事件揭开了一个盖子——

不少“消”字号婴幼儿产品在

审批备案环节，利用假样本

蒙混过关；在生产环节，暗地

里添加各种激素；在营销环

节，以“零添加”“绿色健康”

为幌子，肆意夸大效果。

下架某款产品，处罚某

个厂家，绝非此次调查处理

的重点，整个产业都亟待清

理整顿。相关部门应以此次

调查为契机，对包括“消”字

号婴幼儿产品在内的母婴

用品做一次大排查、大整

顿，消除安全隐患。

有关方面要提高审核

门槛，堵上规则漏洞，提高

违法违规成本，像监管婴

幼儿奶粉一样监管“消”字

号婴幼儿产品，守住安全

健康这一底线，还老百姓

一个安心、放心。

文/新华社记者 董

建国 吴剑锋

2013 年 10 月，南京市

民蒲先生在民生银行南京

分行办理了一笔117万元、

为期 20 年的房贷，约定以

“等额本息”方式还款。可

最近，蒲先生却发现还了7

年多房贷，本金还是 117

万。原来，是银行擅自变更

还款方式为“先息后本”：

先还利息，到期后一次性

归还117万元本金。据蒲先

生算账，他或将因此多还

款三四十万元。

还款方式是贷款合同

的核心内容，决定着双方

的权利义务。但这两种还

款方式分别适合于不同

人群，并无优劣之分。“先

息后本”更适合做生意、

付月租等应急情况，一般

不用于房贷。蒲先生对银

行变更还款方式“怒不可

遏”，对于短期内缺少现

金的人来说，却可能是求

之不得。

所以，此事的关键点

在于，哪怕对借款人有利，

银行单方变更合同也涉嫌

违法。贷款合同是借贷双

方合意的结果，双方均须

严格履行，这就是“契约精

神”，其变更的前提须是双

方重新协商一致。

回到此事，在蒲先生

和银行交涉过程中，银行

工作人员曾提出疑问：“这

个上面写的是采用等额本

息法，每月还款本息数合

计是8092.95元，但2014年

还的时候只有 5609 元，您

当时没发现吗？”意思是，

蒲先生对于还款方式变更

是知情认可的。

蒲先生则回应称，“因

为扣款、划款、计算金额，

全是银行的问题啊，我只

是负责把钱存在我的卡

上，自动还款”。应该说，其

回应是到位的，他作为贷

款人的义务已履行，目前

的问题，完全是银行擅改

合同所致。而蒲先生也无

须受此无效合同制约。

双方于 2013 年签订

的合同，是确定权利义务

关系的唯一合法文件，蒲

先生可据此要求继续按

约定方式还款；如有证据

证明，这种变更为其造成

了实际损失，还可要求赔

偿。

向银行借款，借款人

本就处于相对劣势一方，

利息高低和还款方式基本

银行说了算。在此现实下，

若不彻底堵住银行擅改合

同的“口子”，借款人的权

益将难以保障。以此而言，

此一个案也足以引起社会

警觉。 （据《新京报》）

抓紧补齐返乡路上防疫“短板”

◎网友发言

◎画外音

◎快言快语

银行擅改房贷还款方式，“契约精神”哪去了？